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Kære forældre 

 

Januar-brev. 

 

 

Januar er ved at være slut og vi nærmer os sidste måned af vintermånederne samtidig 

med, at vi går forår og lysere tider i møde. 

 

I skrivende stund har jeg været skoleleder på Bellahøj Skole i 31 dage. Det har været 

fantastisk at møde alle eleverne. Hver morgen, når jeg går rundt på gangene hos de små 

og siger godmorgen, mødes jeg med smil, gåpåmod og små gode fællesskaber.  

 

Der er utrolig mange ting at sætte sig ind i på en skole, mange ting har sin egen lokale 

måde og form, så man kan ikke overføre alt viden 1:1. Set i det lys, er jeg fortsat ret ny og vil 

være det et stykke tid endnu.  

 

Hele ledelsen er i gang med drøftelser om, hvordan vi fordeler opgaverne imellem os. Det 

er vigtigt, vi er grundige i denne proces. Målet er at sikre stabilitet og langsigtet forankring 

hos den enkelte leder samt den samlede ledelses opgaveløsning. 

 

Klokken på skolen 

På onsdag vil der ikke være en klokke, der ringer til time eller pause. 

Det har i et stykke tid været et ønske at afprøve ikke at have en klokke på skolen. Vi oplever 

at klokken for nogle børn, er ret voldsom. Den ringer meget højt nogle steder og kan ikke 

høres andre steder. Vi afprøver derfor, i en periode, ikke at have en klokke. 

I mellemtiden undersøger vi muligheden for at ændre på ringelyd og volumen. 

 

Corona 

I sidste uge kom meldingen om, at alle restriktioner fjernes fra d. 1. februar. I weekenden 

kom der specifik melding på vores område. Vi har besluttet at fastholde følgende tre 

retningslinjer frem til og med vinterferien: 

 

• Forskudte mødetider, så alle ikke ankommer til skolen samtidig 

• Forskudte pauser, så vi ikke samler for mange på samme sted 

• Udeordning for alle 
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For at mindske smittespredning, vil der fortsat være:  

• Opfordring til medarbejdere og elever fra og med 1. klasser om to ugentlige test. 

• Fortsat smitteopsporing efter de gældende retningslinjer. 

• Opfordring til god hygiejne – udluftning, håndhygiejne, kontaktpunker, afstand 

mellem voksne, og at undgå sammenstimlinger indenfor. 

 

 

Personalenyt 

Rikke, vores dygtige sekretær, har valgt at søge nye udfordringer. Vi takker for Rikkes 

indsats på Bellahøj Skole og ønsker hende held og lykke med det nye. Rikke har sidste dag 

hos os d. 11. februar. 

Anne Sofie som var fast lærer på 1. årgang, er flyttet til Ebeltoft og skal nu have sit 

arbejdsliv der. Vi ønsker Anne Sofie held og lykke med alt det nye.  

 

Skoleårets planlægning 

Hvert år, i foråret, gentager vi processen om ”skoleårets planlægning”. I år er ingen 

undtagelse. Det er her vi gennem drøftelser i skolebestyrelse, MED-udvalg og alle 

medarbejdere drøfter hvordan næste skoleår skal se ud. Der er mange hensyn at tage. 

Alle børn og klasser skal have kvalificeret og kontinuerlig undervisning i et klassemiljø, der 

både er lærings -og trivselsunderstøttende. Lærernes undervisningstal skal gå op og 

lærerteamsene skal dække bredt i fagkompetencer. Det er en vigtig proces, med mange 

bolde i luften. 

Når vi kender til kommende års lærerfordeling, vil vi give jer en melding hurtigst muligt. Vi 

skynder os, men skal samtidig tage den tid, det tager. Vi håber derfor på forståelse af, at vi 

er et nyt team, der skal samle alle ”boldene” på kort tid. 

 

Valgfag 

På trods af mange nedlukninger, at det er et helt nyt fag i folkeskolen og Coronasmitte på 

selve prøvedagen, lykkedes det dygtige unge mennesker og et sejt lærerteam på 8. årgang 

at afholde folkeskoleskolens prøver i de praktisk-musiske valgfag. Det hele foregik i uge 1 

og 2 med stor succes og tydelig sejrsfornemmelse hos alle. Vi er utrolig stolte af eleverne, 

over deres gåpåmod, iver og begejstring. De er dygtige og det har de vist. 

 

Skills 

En gruppe elever fra 8i har kvalificeret sig til dette års Danmarksmesterskab i Skills. De skal 

altså i finalen. Skills er en betegnelse for alle de håndværksmæssige uddannelser. Hvert år 

er vores 8. årgang afsted på Skills, som en del af deres brobygning til 

ungdomsuddannelse. I år har de så kvalificeret sig til at dyste i finalen. Stort tillykke med 

det. 
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Skolens Facebook 

En opfordring til at følge skolens facebookside. Her gør vi os umage med at beskrive 

hverdagen på Bellahøj. Vi fortæller om prøver og gode oplevelser og lægger gerne billeder 

op.  

 

 

Med venlig hilsen  

Mette Rosted Grønlund 

Skoleleder 

Bellahøj Skole 
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